
1Etape - Stage :

YAOUNDE - BAFIA

GRAND PRIX INTERNATIONAL CHANTAL BIYA 2014

Fédération Camerounaise de Cyclisme

06/11/2014

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

261
364

53

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

61

646
534

2

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 55.7 - SOMMET COTE EBANGA 6

4MRAOUNI Salah Eddine
2HIDA Abdellah

AMANUEL Meron

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

MRAOUNI Salah Eddine

HIDA AbdellahMAR
AMANUEL MeronMAR

ERI

Pts Equipe 
Team 

MAR19921228

MAR19910101
MAR

ERI19900610
MAR

BAI

Bon. Pts

MAR

MAR

BAI
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